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“Benim mânevi mirasım ilim ve akıldır”  
Mustafa Kemal Atatürk

Elektrikli otomobiller 19. yüzyılın sonlarında ve 20. yüzyılın başlarında oldukça po-

pülerdi fakat içten yanmalı motor teknolojisindeki ilerlemeler ve petrol kullanan araç-

ların ucuz olarak toplu üretimi elektrikli araçların sonunu getirdi. Dünya’daki doğal 

fosil yakıt kaynaklarının azalması, değişken petrol fiyatları, içten yanmalı motorla-

rın yol açtığı -her geçen gün artan- çevre kirliliği ve batarya ve güç yönetimi teknolo-

jilerindeki ilerlemeler neticesinde içten yanmalı motorlara alternatif arayışları başla-

dı. Bu arayışlar sonucunda, 2000’li yılların ortalarından itibaren elektrikli otomobiller 

yeniden gündeme geldi ve birçok firmanın geliştirdiği modeller piyasada yerlerini 

aldı. Türkiye de sahip olduğu otomobil üretim tecrübesi ile dünya çapında başarılı ola-

cak bir elektrikli otomobil markası ortaya çıkarmak için çalışmalara başladı. Gürkan 

Caner Birer “Elektrikli Araçlar, Yüzyıllık Mücadele” başlıklı yazısında elektrikli araç tek-

nolojisindeki gelişmeleri dünya ve ülkemiz genelinde detaylı bir şekilde ele alıyor. 

Bütün dünya ülkelerinin kâbusu hâline gelen yeni koronavirüs (Covid-19) salgını, 

Dünya Sağlık Örgütü tarafından pandemi yani küresel salgın ilan edildi. Dünyanın dört 

bir yanındaki araştırmacılar, hastalığın patolojisini anlamak ve yayılmasını yavaşlatmak 

için büyük çaba harcıyor. Aynı çaba aşı ve ilaç geliştirmek için de sürüyor. Özlem Ak bu 

ayki yazısında SARS-CoV-2’nin sebep olduğu Covid-19 salgınındaki son gelişmeleri ve bi-

limsel çalışmaları özetliyor. Hem ülkemiz hem de diğer ülkeler için bu zor günlerin en 

hızlı şekilde ve en az zararla atlatılabilmesi hepimizin ortak dileği… 

Tuncay Baydemir bu ayki yazısında normal lityum-iyon pillere kıyasla en az iki kat 

fazla enerji depolayabilen lityum-metal pillerin yeni enerji kaynağı olarak kullanılma po-

tansiyelinden bahsediyor.  Faruk Soydugan ise “Bir Yıldızla Yaşamak ve Ona Yakından Bak-

mak” başlıklı yazısında Güneş’in bilinmeyenlerini araştırmak ve çözmek için gerçekleşti-

rilen araştırmaların sonuçlarını anlatıyor. Yener Coşkun ve Esra Alp Coşkun da Çin’in son 

yıllarda yaşadığı olağanüstü ekonomik ve teknolojik dönüşümün dünyayı nasıl etkiledi-

ğini irdeliyorlar.   “Dördüncü Ulusal Antarktika Bilim Seferi Tamamlandı” başlıklı yazımızı 

da zevkle okuyacağınıza eminiz. 

Dergimizin daha düşük fiyata ve ücretsiz kargoyla sizlere ulaşacağı abonelik kam-

panyasından (yıllık 60 TL) faydalanmak için www.tubitakdergileri.com.tr adresini ziyaret 

edebilirsiniz. 

Dergimizin internet sayfasını (http://www.bilimteknik.tubitak.gov.tr) ve sosyal medya 

hesaplarını da takip edebilir, hayatınızdaki yerini ve size neler kattığını bizlerle paylaşabi-

lirsiniz (bteknik@tubitak.gov.tr). 

Nesiller büyüten dergimizin bu sayısını da keyifle okumanızı diliyor, sonraki sayıları-

mızı sabırsızlıkla bekleyeceğinizi umuyoruz. Herkesin 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Ço-

cuk Bayramı’nı en içten dileklerimizle kutluyoruz… 

Bilimle kalın... Unutmayın #bilimokuyanbilir!

Saygılarımızla,

Özlem Kılıç Ekici
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